

Hersteller/Lieferant:	Melitta Europa GmbH Dortmunder Str. 1, 28199 Bremen	
Artikelbezeichnung:	Melitta Café Harmonie 500 g	
GTIN Artikel/Umverpack:	4002720002148 / 4002720052143	
Verkehrsbezeichnung:	100% gemahlener Röstkaffee	
Nettogewicht:	550,000 G	ATG: Keine Angabe
Zutaten:	Keine Angabe	
Allergene:	Artikel enthält keine deklarationspflichtige Allergene	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	coffeinhaltig	
Zubereitung:	Keine Angabe	

## Nährwerte:

Durchmittl. pro:	100 g/ml
Kilojoule:	k.A.
Kilokalorien:	k.A.
Eiweiß:	k.A.
Fett:	k.A.
davon ges. Fettsäuren:	k.A.
Kohlenhydrate:	k.A.
davon Zucker:	k.A.
Salz:	k.A.

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtsort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe

Zusammensetzung:	Keine Angabe
Lagerhinweise:	Keine Angabe
Aufbewahrung:	Keine Angabe
Herkunft:	Keine Angabe
Vol. %:	
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Zubereitungsart:	Keine Angabe

Altersbeschränkung: